
 

 

 

 

ДО 

ЈУДГ „ДЕТСКА РАДОСТ“ Општина ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ 

 

БАРАЊЕ 

Од _____________________________________________________________________ 

со адреса _______________________________________________________________ 

Поднесувам барање за испишување на моето дете ____________________________ 

со ЕМБГ ________________________________________________________________  

кое досега престојуваше во Вашата установа во објектот________________________  

кај воспитувач/неговател ___________________________________________________ 

Испишувањето на моето дете од Вашата установа барам  да биде од 

____/_____/________година. 

Под лична и морална одговорност изјавувам дека предходно ги имам подмирено сите 

обврски кон градинката произлезени од договорот за згрижување и престој на  моето дете 

во градинката. 

Поднесено барање на:                                                               Родител/ Старател 

____________________                                                            __________________ 

                                                                                                         Име и презиме 

                                                                                                   __________________ 

                                                                                                             Потпис 

 


